
RIiGK.271.10A.2021                Bobowa, 04.11.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2019r., poz. 2019) na zadanie: „Adaptacja i dostosowanie placówki do potrzeb 

osób niepełnosprawnych wraz z wyposażeniem sali zajęć i pracowni kulinarnej                              

w m. Wilczyska i w m. Siedliska – Gmina Bobowa” dofinansowanego w ramach programu 

wieloletniego Senior + na lata 2021-2025 – edycja 2021 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 04.11.2021r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 45 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

 

327 672,00 

 

 

6 lat 

 

 

2. 

 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. Ks.Bp. Herberta Bednorza 2A-6 

40-384 Katowice 

 

 

11 254,50 

 

 

4 lata 

 

 

3. 

 

WAM Wojciech Smolak 

Świlcza 147K 

36-072 Świlcza 

 

 

51 818,67 

 

 

4 lata 

 

 

4. 

 

PH ENERGIA S.C.P.WIELGO 

H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

 

 

42 320,52 

 

 

4 lata 

 

Bobowa, 04.11.2021r. 


		2021-11-04T11:13:41+0100




